					
			
				
			

			
		            		
    
                
            
	
		
			
				[image: logo]
			
            
                [image: ASIC]

            
			
				
					Přihláška
					
                                                    
                                
                            
                        						
							
						
													
								
							
                            
                                
                            
                            
                                
                            
							
								
							
											

					
						
						+420 724 243 959
					
					
						
							
							
						
						Přihlášení do studijního systému
					
											
							
								[image: flag]
								
							

							
																																												
											[image: flag]
										
																																									

						

										
						
						
						
					

				

				
					

    	
                                
                    
                    O CEMI
                                    
            
                                        

    	
                                
                    
                    O CEMI
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Aktuality
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Blog
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Napsali o nás
                                    
            
                                                                


                            
	
                                
                    
                    Naše obory
                                    
            
                                        

        	
                MBA obory v češtině
                	
                                                        
                                                                MBA - Flexibilní program                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Bezpečnostní a krizový management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Digitální marketing                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Doprava a logistika                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Ekonomika a finanční management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Executive MBA                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - HR management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - IT management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Leadership a soft skills                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Management obchodu                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Management zdravotnictví                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Management veřejné správy                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Marketingový management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Podnikový management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Právo a etika v podnikání                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Realitní management                                                            
                                                
	
                                                        
                                                                MBA - Sportovní management                                                            
                                                


            
	
                MBA obory v angličtině
                	
                                                        
                                                                MBA v AJ - Global Business Leadership                                                             
                                                
	
                                                        
                                                                MBA v AJ - Marketing Management and International Business                                                            
                                                


            
	
                LLM obory
                	
                                                        
                                                                LLM - Korporátní právo                                                            
                                                


            
	
                MSc obory
                	
                                                        
                                                                MSc - Moderní marketing                                                            
                                                


            


                            
	
                                
                    
                    Reference
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Přínosy MBA
                                    
            
                                        

    	
                                
                    
                    Přínosy MBA
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Kalkulátor finančního přínosu MBA studia
                                    
            
                                                                


                            
	
                                
                    
                    O studiu
                                    
            
                                        

    	
                                
                    
                    Studium
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Školné
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Podrobný průběh studia
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Lektoři
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Náročnost a obsah MBA studia
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    FAQ
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Všeobecné studijní podmínky
                                    
            
                                                                


                            
	
                                
                    
                    Galerie
                                    
            
                                                                
	
                                
                    
                    Kontakt
                                    
            
                                                                


				
			

		

	

	
		
			100% ONLINE STUDIUM MBA, MSc & LLM JIŽ OD 99.900 KČ - PŘIHLÁŠKY DO 30. 06. 2024
		

					
				[image: Kalkulátor finančního přínosu MBA studia]

				Kalkulátor finančního přínosu MBA studia
			
			

            
                                    
                        
                            Úvod404 - stránka nenalezena                        

                    

                                    
    
        
            
                                404 - stránka nenalezena
            
                                            
            
            

	Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


	Co teď?

		Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku



	

	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	

			

	Váš e-mail



	
	






	Zpráva



	Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.cemi.cz/cdn/27/232/3388/LLM_PM-2-sylabus.pdf na webu chybí.
	






	Ochrana formuláře



	

	






	Nahlásit 













	

            

        

    




                
                
                
                
                
                
                
                
                
	
    Chci vědět více    
        
    


    
    Chci vědět více

    Rádi zodpovíme všechny Vaše dotazy o studiu MBA či LLM.

Neváhejte nás proto kontaktovat.







Vaše jméno




Váš telefon




Váš e-mail




Poznámka




Beru na vědomí zpracování osobních údajů.Osobní údaje nám předáváte za účelem vzájemné komunikace a uložení její historie. Podrobné informace o zpracování naleznete zde.





Ochrana formuláře





Odeslat 













	
		
	
		O CEMI

		

	
							
						
				O CEMI
			
							
					
	
							
						
				Reference
			
							
					
	
							
						
				Lektoři
			
							
					
	
							
						
				Akreditace
			
							
					
	
							
						
				Napsali o nás
			
							
					
	
							
						
				Kontakty
			
							
					




	

	
		Naše studijní obory

		

	
							
						
				MBA na míru - flexibilní program
			
							
					
	
							
						
				Bezpečnostní a krizový management
			
							
					
	
							
						
				Digitální marketing
			
							
					
	
							
						
				Doprava a logistika
			
							
					
	
							
						
				Ekonomika a finanční management
			
							
					
	
							
						
				Executive MBA
			
							
					
	
							
						
				HR management
			
							
					
	
							
						
				IT management
			
							
					
	
							
						
				Leadership a soft skills
			
							
					
	
							
						
				Management obchodu
			
							
					
	
							
						
				Management zdravotnictví
			
							
					
	
							
						
				Management veřejné správy
			
							
					
	
							
						
				Marketingový management
			
							
					
	
							
						
				Právo a etika v podnikání
			
							
					
	
							
						
				Podnikový management
			
							
					
	
							
						
				Realitní management
			
							
					
	
							
						
				Sportovní management
			
							
					
	
							
						
				LLM - Korporátní právo
			
							
					
	
							
						
				AJ - Global Business Leadership
			
							
					
	
							
						
				AJ - Marketing Management and International Business
			
							
					
	
							
						
				MSc - Moderní marketing
			
							
					




	

	
		O studiu CEMI

		

	
							
						
				Titul MBA - co to je?
			
							
					
	
							
						
				Titul LLM - co to je?
			
							
					
	
							
						
				Titul DBA - co to je?
			
							
					
	
							
						
				Přínosy MBA studia
			
							
					
	
							
						
				Modernizovaná koncepce MBA studia
			
							
					
	
							
						
				Průběh studia
			
							
					
	
							
						
				Školné
			
							
					
	
							
						
				Ke stažení
			
							
					
	
							
						
				Stipendijní program 
			
							
					
	
							
						
				Stipendium pro handicapované
			
							
					
	
							
						
				Všeobecné studijní podmínky
			
							
					
	
							
						
				Často kladené otázky
			
							
					




	

		
			Kontakty

			
				CEMI MBA Studies s.r.o. 

				+420 724 243 959

				info@cemi.cz

			

			
				Mezi Vodami 639/27 143 00 

				Praha - Modřany (cca 20 metrů od tramvajové zastávky Belárie – tram 3, 17)			

		

	
	
		
			© 2024 CEMI MBA Studies s.r.o.			| Všeobecné studijní podmínky
			| Podmínky zpracování osobních údajů
			| Podmínky používání cookies
		

		
                            
                    
                
                        
                
            
                            
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
            		

		
			
			Nahoru
		

		
			
	
	


	Webové stránky vytvořilo	Poski.com.
	Tvorba webových stránek na míru.




		

	


            

        

    


    
        
            
            
                Kalkulátor finančního přínosu MBA studia
            

            
                

            

            
                * Data v kalkulaci vychází z průzkumu mezi absolventy MBA studia na institutu CEMI, realizovaného agenturou STEM/MARK v červnu 2022.
            

        

    




    

    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            Souhlas s cookies

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

            

            
                
                
                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                
                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                
                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                
                            
                                            

                

            

        

        
                
                    Přijmout vše a pokračovat
                
                
                    Zakázat fungování cookies
                
        

        
            Spravovat nastavení cookies
        
        
            
            
                
                                            
                            
                                Nezbytné cookies
                                Vždy aktivní
                            
                        
                                                                
                            
                                Analytické cookies
                                
                                
    
    



                            
                        
                                            
                            
                                Marketingové cookies
                                
                                
    
    



                            
                        
                                    

            

        

    



    
            

    














	